（様式第２号）

相模原商工会議所 ロボット産業活性化事業〈中小企業魅力ＰＲ〉

かながわロボットイノベーション２０１４ 出展申請書

年  月  日

相模原商工会議所 宛

所 在 地

会 社 名              ㊞

代 表 者

担 当 者

電 話 番 号

相模原商工会議所ロボット産業活性化事業「かながわロボットイノベーション２０１４」

への出展にあたり、次のとおり申請いたします。

なお、出展にあたっては、相模原商工会議所が定める「相模原ブース共同出展 出展者募

集要領」を遵守いたします。

１ 出展する展示会

名 称 かながわロボットイノベーション２０１４

主 催 生活支援ロボット技術交流事業実行委員会

２ 会場・所在地

   東京ビッグサイト 東３ホール  東京都江東区有明３－１１－１

３ 開催期間

   平成２６年１０月１５日（水）～１７日（金）